
 

Резултати од училишниот натпревар по 

англиски јазик одржан на 13.2.2024 и 

16.2.2024 година 

 

 

 

Петто одделение 
 

Име и презиме Бодови Пласман 

Сара Јаневска 84 прво место 

Искра Тарчуговска 82,5 второ место 

Тамара Кркачева 80,5 трето место 

Антонио Стојанов 78 учество 

Андреј Ѓорѓиевски 75 учество 

Никита Димитријов 75 учество 

Ален Мекиќ 71 учество 

Давид Илиевски 65 учество 

Тамара Стојковска 63 учество 

Стефан Трпковски 62 учество 

Мартин Најдоски 42 учество 

 



Шесто одделение 
 

Име и презиме Бодови Пласман 

Катерина Тошеска 81 прво место 

Иринеј Стојчевски 80 второ место 

Дамјан Николовски 76 трето место 

Матеј Велковски 74 учество 

Деа Андреевска 68 учество 

Матеј Савовски 66 учество 

Бела Бајрам 66 учество 

Верче Дандаревска 65 учество 

Каја Китановска 63 учество 

Теона Јордановска 62 учество 

Викторија Димеска 53 учество 

Лина Панковска 51 учество 

Илина Путовиќ 50 учество 

Матеа Алампиоска 44 учество 

Андреј Станчевски 29 учество 
 

Седмо одделение 
 

Име и презиме Бодови Пласман 

Јана Ќулавковска 86 прво место 

Дамјан Ефтимов 84 второ место 

Ања Глигорова 81,5 трето место 

Ива Димитрова 80 учество 

Христијан Дамјановски 76,5 учество 

Ена Ицковска 72,5 учество 

Тео Арсовски 72 учество 

Томи Гроздановски 71 учество 

Ева Димитрова 70 учество 

Тамара Петрушева 65,5 учество 

Магдалена Димоска 62 учество 

Мартин Бојчев 60,5 учество 

Илхан Јаховиќ 60 учество 

Јована Јакимовска 50 учество 

Матеј Арсов 44 учество 

Никола Димоски 35,5 учество 



 

Осмо одделение 
 

Име и презиме Бодови Пласман 

Теодора Георгиевска 87 прво место 

Теона Китановска 85 второ место 

Оља Челиковска 84 трето место 

Павел Милевски 79 учество 

Давид Димитров 75 учество 

 

 

Деветто одделение 
 

Име и презиме Бодови Пласман 

Леа Симеонова 96 прво место 

Ева Петрушева 88 второ место 

Јана Стаменова 80 трето место 

Кристијан Нунев 79 учество 

Милан Јовановски 77 учество 

Ана Трајановска 72 учество 

Марија Талевска 58 учество 

Матеја Пешевска 54 учество 

 

 


